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NOTE: La superficie de pieds carrés indiquée dans le contrat préliminaire inclut les espaces occupés par les conduits mécaniques et les éléments structuraux, cinquante pour cent (50%) des murs mitoyens, cinquante 

pour cent (50%) des murs entre le logement et les espaces communs et cent pour cent (100%) des murs extérieurs. Cette superficie ne correspondra pas à la superficie indiquée dans le certificat de localisation et de 

déclaration de copropriété puisque la superficie sur ce certificat de localisation et la déclaration de copropriété est une superficie nette et n’inclut pas la superficie occupée par les murs mitoyens et extérieurs et n’inclut 

pas la superficie occupée par les conduits mécaniques et les éléments structuraux. En conséquence, les superficies indiquées dans le présent contrat préliminaire sont approximatives et peuvent subir des modifications. 

Le vendeur ne donne donc aucune garantie quant à la contenance et le promettant-acheteur y renonce en toute connaissance de cause. Illustration d’artiste seulement, sujet à changement sans préavis.
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CONDOS LOCATIFS

Des abaissements de plafond 
abritant des conduits de 
mécanique sont prévus dans 

certains logements .

Étage 4
1413 pi²
3 chambres

U
n

it
é
 4

0
7

SÀM

Séjour

SDB

Terrasse

Chambre

Walk-in

Salle de lavage
SDB

Walk-in

Chambre
Chambre

Cuisine

2

2

4

4

7

7

1

1

5

5

8

8

9

9

3

3

6
6

4’-1”x5’-6”
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